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Sean Banan tar sin scenshow till Grönan

Efter framgångar i två melodifestivaler är efterfrågan stor på fenomenet och
barnfavoriten Sean Banan. Den 10 maj kl. 16.00 kommer han till Gröna Lund
för en alldeles egen konsert på Stora Scen. 

Sean Banan, eller Sina Samadi som han egentligen heter, har på bara några år
blivit ett fenomen. Komikern, skådespelaren, sångaren och dansaren från
Göteborg slog igenom stort med singeln ”Skaka rumpa” 2010 och nådde till
andra chansen i Melodifestivalen 2012 med ”Sean den förste Banan” som
också blev titeln på hans debutalbum. På lördag tävlar han i finalen av
Melodifestivalen med ”Copacabanana” som redan sålt platina och den 10 maj
håller han en alldeles egen konsert på Gröna Lunds Stora Scen kl. 16.00.



– Mina damer på mina herrar, för första gången ska Gröna Lund bli befruktad
på en annan nivå och bli Gula Lund, säger Sean Banan. Det kommer att bli en
galen kaooz show på scenen där hela publiken är med i showen och alla är
artister och kungar! Så alla små gröna bananer bör hålla hårt i sockervadden,
mormor bör spänna fast löständerna, och när mammorna får syn på Sean
Banan bör papporna hålla fast mammorna, annars blir det Kärlekstunneln
efteråt! Bananens kärlek är till hela familjen!

– Sean Banan är en fantastisk entertainer som vet vad barnen vill ha. Han är
rolig, underfundig, har härliga låtar och bjuder alltid på en kul show. Förra
året gjorde han ett bejublat nummer hos oss på Childhood-dagen och det
känns jättekul att han nu kommer hit för en egen konsert, säger Kenny
Mattsson programchef på Gröna Lund.

För mer information om Gröna Lund och konserterna kontakta Annika
Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank www.bilder.gronalund.com och klicka på ”Pressbilder”.

KONSERTSOMMAREN 2013
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 220 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. Följande konserter är hittills bokade på Gröna Lund:

Fun. – 4 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Sean Banan – 10 maj kl. 16.00 på Stora Scen
Ansiktet – 16 maj kl. 20.00 på Stora Scen
The Sounds – 17 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Sabaton – 23 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Movits! – 24 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Whitesnake – 5 juni kl. 20.00 på Stora Scen
3 Doors Down – 7 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Thirty Seconds To Mars – 19 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Icona Pop – 25 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Bad Religion – 25 juli kl. 20.00 på Stora Scen
The Tallest Man On Earth – 2 augusti kl. 20.00 på Stora Scen
Slayer – 7 augusti kl. 20.00 på Stora Scen
Wu-Tang Clan – 22 augusti kl. 20.00 på Stora Scen
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Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner
och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat-
och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2012 hade tivolit ca 1400 anställda
under säsongen, över 1,4 miljoner besökare och omsatte drygt 450 miljoner kr,
vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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